ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июня 2017 года      № 49/126

г. Благодарный

О режиме работы территориальной избирательной комиссии

Благодарненского района по приему граждан в период подготовки и

проведения выборов депутатов представительного органа Благодарненского

городского округа Ставропольского края первого созыва

Территориальная избирательная комиссия Благодарненского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить следующий режим работы территориальной

избирательной комиссии Благодарненского района по приему граждан в
период подготовки и проведения выборов депутатов представительного
органа Благодарненского городского округа Ставропольского края первого
созыва, назначенных на 10 сентября 2017 года:

ежедневно с 8.00 до 17.00;
26 июля 2017 года (за 45 дней до дня голосования) - с 8.00 до 18.00;
перерыв - с 12.00 до 13.00;
2. Предложить кандидатам в депутаты представительного органа

Благодарненского городского округа Ставропольского края первого созыва
информировать территориальную избирательную комиссию
Благодарненского района о дате и времени представления документов для их
выдвижения и регистрации.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Твой город

Благодарный» и разместить на официальном сайте администрации

Благодарненского муниципального района Ставропольского края в сети

«Интернет».

4. Направить настоящее постановление главам сельских поселений для

обнародования в установленном порядке.

Председатель                                                                                        Е.Н.Графова

Секретарь                                                                                            В.П.Дулепова